
pozemkový fond CFs
územní pracoviště Ch©b 

^ Mánesova č. 11 ©
^ 350 02 Cheb

Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3,
zastoupený Ing.Pavlem Brandlem, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Chebu, 
Mánesova 11, 350 01 Cheb.
IČ: 457 97 072 
DIČ: CZ 45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank a.s. Cheb, číslo účtu 30502634/0600.
(dále jen ’’fond")
- na straně jedné -

a

Mošovský Antonín,
Bytei

(dále
- na s
uzavírají tento

dodatek č. 2
k nájemní smlouvě ě. 168 N 06 /02

i.
Smluvní strany uzavřely dne 15.9.2006 nájemní smlouvu ě. 168N06/02 (dále jen 

"smlouva").

II.
Na základě smlouvy /dodatků/je nájemce povinen zaplatit pronajímateli roční nájemné 

ve výši Kč 16 939,- (splatné pozadu).



-2-

III.
Od 1.4.2007 pronajímatel přenechává na dobu neurčitou nájemci níže uvedené

nemovitosti do užívání za účelem zemědělská činnost:
obec kat. území druh evidence parcela č. výměra v 

m2
druh pozemku

Cheb Háje u Chebu pozemková-KN 615/12 31495 7
Cheb Cheb pozemková-KN 866/1 9031 7
Cheb Cheb pozemková-KN 867/3 91588 2
Cheb Cheb pozemková-KN 869/1 34526 2
Cheb Cheb pozemková-KN 1088/4 17820 7
Cheb Cheb pozemková-KN 1131 6479 7
Cheb Cheb pozemková-KN 1134 10001 14
Cheb Cheb pozemková-KN 1213/1 246450 7
Cheb Cheb pozemková-KN 1213/3 7625 7
Cheb Cheb pozemková-KN 1220/1 155211 7
Cheb Cheb pozemková-KN 1220/7 5024 7
Cheb Cheb pozemková-KN 2614/5 13687 7
Cheb St.Hrozňatov pozemková-KN 1107/1 7942 7
Cheb St.Hrozňatov pozemková-KN 1156/2 54109 7
Cheb St.Hrozňatov pozemková-KN 1156/3 12058 7

Fr. Lázně Dlouhé Mosty pozemková-KN 120 33056 7
Předmětem nájmu /výpočet nájmu/ jsou nemovitosti uvedené v příloze č. , která je nedílnou
součástí tohoto dodatku. Výpis z KN (nově pronajaté) je přílohou č.2, která je nedílnou 
součástí smlouvy.

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu úpravy pronájmu - nájemného na částku Kč 41 727,- (slovy: 
čtyřicetjednatisícsedmsetdvacetsedm korun českých) ročně.

Roční nájemné po úpravě od 1.4.2007 činí Kč 41 727,- a je splatné ročně pozadu 
do 1.10. běžného roku.
Nájemné splatné do 1.10.2007 činí Kč 28 969,-,- za období od 1.10.2006 do 30.9.2007. 
Další splátky budou probíhat jak je výše uvedeno.

Nájemné bude hrazeno převodem na účet pronajímatele, který je veden ÚP PF ČR 
Cheb u GE Money Bank a.s. Cheb, č.účtu 30502-634/0600. Při platbě nájemného je nutné 
uvést variabilní symbol! Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet 
pronajímatele.

IV.
Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami.
V.

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

VI.
Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.



3-

V Chebu dne : 30.3.2007

Pozemkový fond Cft
území”

©

Pozemkový fond ČR, 
zastoupený vedoucím ÚP Cheb 
Ing. Pavlem Brandlem

pronajímatel , - nájemce



f

fíloba k nájemní smlouvě č:

Variabilní symbol: 16810602

5.4.2007 _____________________

168N06/02 Uzavřeno:

Účinná od: 

Roční splátka:

díl narskup kultura LV

15.9.2006 0:00:00

1.10.2006 0:00:00 

16939,0000

cena za ha

Háje u Chebu

615 12 0 2 7 10 002 26 600,00 Kč 31495 1,00 837,77 Kč

31495 8.3 776.70 Kč 837.77 Kč

Cheb

866 1 0 2 7 10 002 36 300,00 Kč 9031 1,00 327,83 Kč
867 3 0 2 2 10 002 36 300,00 Kč 91588 1,00 3 324,64 Kč
869 1 0 2 2 10 002 36 300,00 Kč 34526 1,00 1 253,29 Kč

1 088 4 0 2 7 10 002 36 300,00 Kč 17820 1,00 646,87 Kč
1 131 0 0 2 7 10 002 36 300,00 Kč 6479 1,00 235,19 Kč
1 134 0 0 2 14 10 002 0,00 Kč 10001 1,00 0,00 Kč
1 139 1 0 2 7 10 002 38 200,00 Kč 211577 1,00 8 082,24 Kč
1 139 28 0 2 7 10 002 38 200,00 Kč 104211 1,00 3 980,86 Kč
1 155 1 0 2 7 10 002 38 200,00 Kč 90970 1,00 3 475,05 Kč
1 213 1 0 2 7 10 002 36 300,00 Kč 246450 1,00 8 946,14 Kč
1 213 3 0 2 7 10 002 36 300,00 Kč 7625 1,00 276,79 Kč
1 213 4 0 2 7 10 002 38 200,00 Kč 3657 1,00 139,70 Kč
1 220 1 0 2 7 10 002 36 300,00 Kč 155211 1,00 5 634,16 Kč
1 220 7 0 2 7 10 002 36 300,00 Kč 5024 1,00 182,37 Kč
2 614 5 0 2 7 10 002 36 300,00 Kč 13687 1,00 496,84 Kč

1007857 3 700 196.13 Kč 37 001.96 Kč

Starý Hrozňatov

1 107 1 0 2 7 10 002 38 800,00 Kč 7942 1,00 308,15 Kč
1 156 2 0 2 7 10 002 38 800,00 Kč 54109 1,00 2 099,43 Kč
1 156 3 0 2 7 10 002 38 800,00 Kč 12058 1,00 467,85 Kč

741Q9 287 542.92 Kč 2 875.43 Kč

Dlouhé Mosty

120 0 0 2 7 10 002 30 600,00 Kč 33056 1,00 1 011,51Kč

33056 101 151.36 Kč 1011.51Kč
CELKEM: 1146517 4 172 667.11Kč 41 727.00 Kč


